
                 

 

 

 

 

 

 

Informacinis renginys pareiškėjams 

 

pagal priemonės Nr. 01.2.2-LMT-K-718 „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos 

srityje“ veiklą „Mokslininkų iš užsienio pritraukimas vykdyti mokslinius tyrimus“ 

 

PROGRAMA 

 

2018 m. balandžio 18 d.,  

Didžioji salė, Lietuvos mokslo taryba 

Gedimino pr. 3, Vilnius 

 

Laikas Pranešimo tema Pranešėjas 

8:30-9:00 Dalyvių registracija, pasitikimo kava     

9:00-9:10 Įžanginis žodis 

Eglė Miltakienė  

ES struktūrinės paramos 

moksliniams tyrimams vykdyti 

skyriaus programų vedėja 

9:10-10:45 

Bendroji kvietimo pagal veiklą „Mokslininkų iš 

užsienio pritraukimas vykdyti mokslinius 

tyrimus“ informacija pareiškėjams  

 

 

Reikalavimai projekto išlaidų tinkamumui   

Darbo užmokesčio apskaičiavimo metodika  

Fiksuotieji įkainiai 

 

 

Valstybės pagalbos taisyklių taikymas 

 

 

Diana Kizalaitė 

ES struktūrinės paramos 

moksliniams tyrimams vykdyti 

skyriaus programų koordinatorė 

 

Violeta Zdanevičienė 

ES struktūrinės paramos 

moksliniams tyrimams vykdyti 

skyriaus finansininkė 

 

Rimantė Stašaitienė 

ES struktūrinės paramos 

koordinavimo skyrius tyrėja  

10:45- 11:00 Kavos pertrauka  

11:00-11:30 
Paraiškos dėl projekto finansavimo pildymas ir 

teikimas per Duomenų mainų sistemą (DMS) 

Diana Kizalaitė 

ES struktūrinės paramos 

moksliniams tyrimams vykdyti 

skyriaus programų koordinatorė  

11:30-12:00 Klausimai   



 

 


